[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
Gabinete da Presidência

Ofício nº.   007 GP-CM/2025.

Jaraguari-MS, 31 de janeiro de 2025.

Ao Exmo. Sr. Cláudio Ferreira da Silva
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Cedência de Espaço Físico (Solicita).

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V Exa, a cedência do espaço físico (Salão de Festas) do Sítio Pingo de Ouro para a realização de uma Confratenização entre os Vereadores, Servidores e Familiares, em comemoração à abertura dos Trabalhos Legislativos da 18ª Legislatura, que acontecerá no dia 03 de fevereiro de 2025, a partir das 17h00.

Respeitosamente.

VERº PETERSON MARTINS XAVIER - PSD
Presidente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI